quarta-feira, 20 de novembro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00784 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

 EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	435/2019

CONTRATADO:	WILIAM	 BRASIL	 BONFIM, PESSOA FÍSICA, BRASILEIRO, MAIOR, INSCRITO(A) NO CPF NO 016.293.405-02 RG:

10.136.585-31, RESIDENTE POVOADO DE TANQUE NOVO, CEP: 44940.000, ZONA RURAL NO MUNICÍPIO DE CENTRAL/BA, OBJETO –

LOCAÇÃO	DE	VEÍCULO,	PESSOA	FÍSICA	COM	CONDUTOR,	DESTINADOS	AO	TRANSPORTE	DE	ALUNOS	DA	REDE	MUNICIPAL	DE

ENSINO	DE	CENTRAL/BA, COM VEÍCULO TIPO PÁS AUTOMÓVEL, MARCA VW/GOL, DE PLACA JSG 4345/BA, REFERENTE RESCISÃO

DO CONTRATO Nº 179/2019.

ITINERÁRIO	 KM/DIA DIA/MÊS TURNO	 CAPACID.
DAS RESIDÊNCIAS DAS CRIANÇAS NO POV. DE TANQUE NOVO   P/
A ESCOLA VILA LOBOS NO POV. DE CAPOEIRA DA SERRA

06 22 VESPERTINO 05

CONTRATANTE, EFETUAR O PAGAMENTO EM FAVOR DO CONTRATADO O VALOR GLOBAL DE R$	1.409,09	(UM	MIL,	QUATROCENTOS

E	NOVE	REAIS	E	NOVE	CENTAVOS),	ONDE O PRIMEIRO PAGAMENTO SERÁ PROPORCIONAL AOS DIAS 09 DIAS TRABALHADOS NO

MÊS DE NOVEMBRO NO VALOR DE	R$	409,09	(QUATROCENTOS E NOVE REAIS E NOVE CENTAVOS)	E O 2º PAGAMENTO NO VALOR DE

R$	1.000,00	(UM MIL REAIS) PELOS SERVIÇOS PRESTADOS, O QUAL DEVERÁ APRESENTAR RELAÇÃO DOS ALUNOS TRANSPORTADOS

O PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SE DARÁ DA ASSINATURA DO CONTRATO E TERÁ DURAÇÃO DE 19.11.2019 À 27.12.2019

UILSON MONTEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C99700D9D7F15F9B3FA51A49C792ED76

		2019-11-20T11:42:42-0300